ATO DA MESA Nº. 007/2007
(Dispõe sobre a concessão de direito de uso de aparelho celular, e dá outras providências).

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Art. 1º – Conceder o direito de uso do aparelho celular e respectivo carregador de baterias que assim se caracterizam:

- Aparelho Celular Motorolla W220 – GSM, pré-pago, IMEI 010994007967187 – Chip 89551006304000174256, com homologação ao número (11) 9762-5424, que é cedido ao Exmo. Presidente da Câmara Municipal no atual exercício, Vereador Carlos Alberto Taino Junior, ficando a seu encargo as recargas de crédito da referida linha.

Art. 2º – A cessão de uso do aparelho celular tem o caráter de precariedade, enquanto o cessionário ocupar o cargo de Presidente na Câmara Municipal de Biritiba Mirim, sendo que, em decorrência da vacância do respectivo cargo, deverá devolver à administração, mediante termo, no prazo de 24 (vinte e quatro) horas.

Art. 3º - Fica a secretaria da Câmara encarregada de acompanhar o prazo estabelecido neste Ato e não havendo a devolução deverá bloquear o seu uso e comunicará a Mesa Diretora para as devidas providências, ensejando medidas administrativas parlamentares nos termos do Regimento Interno.

Art. 4º  – Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Biritiba Mirim, 18 de junho de 2007.

CARLOS ALBERTO TAINO JUNIOR
Presidente da Câmara

JOSÉ MARIA DE SIQUEIRA JUNIOR

             ÉRICA DE QUEIROZ
                     1º Secretário                                                           2ª Secretária

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, afixado e publicado no Quadro de Editais na mesma data supra.

Juliana Leite da Silva

Diretora de Secretaria
PAGE
2